
 

COMUNE DI GIGNESE 
Provincia del V.C.O.  

 

MISURA 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Comuni - Settembre 2022 – ” del  19/09/2022 
Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

 CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE  

Il Responsabile Unico del Procedimento 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. e, in 
particolare, l’art. 102; 

CONSIDERATO che il comma 2 dell’art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni 
procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale “con propria 
determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di 
esecuzione del contratto, anche in corso d’opera”; 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR –
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 1 – Componente 1 – Investimento  – “Misura  
1.4.1 Esperienza del Cittadino - Comuni - Settembre 2022 – ” del  19/09/2022 Finanziato 
dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

VISTO, in particolare, l’art. 1 comma 3 del richiamato Avviso, secondo cui “l'importo del 
finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all’art. 5 è individuato, ai sensi dell’art. 53 par. 
1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il finanziamento, nella 
misura dell’importo forfettario, sarà erogato in un’unica soluzione a seguito del perfezionamento 
delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all’art. 13 del presente Avviso”. 

VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 24/09/2022; 

VISTA l’assegnazione del finanziamento con Decreto di finanziamento n. Decreto n.135 - 1 / 2022 
- PNRR: Elenco istanze finanziate sull’avviso pubblico “Avviso Misura  “1.4.1 Esperienza del 
Cittadino - Comuni - Settembre 2022”– CUP J31F22004140001– importo € 79922, nell’ambito 
del progetto in oggetto; 

VISTI i provvedimenti con i quali si è disposta la realizzazione delle attività di cui all’elenco seguente 
(d’ora in poi “Tabella 1”): 

Tabella 1 (esemplificativa) 



 

Servizio 
finanziato 

  

Fornitore 
(indicare tutti i soggetti 

realizzatori, oppure l’ente 
stesso in caso di sviluppi in 

economia) 
(vedi esempi) 

Nome file caricato 
nel Fascicolo di 

Progetto in 
piattaforma PA 

Digitale2026 
(vedi esempi) 

Affidamento  
(vedi esempi) 

CIG 
(se il CIG presente negli 
atti è stato modificato, 
indicare il vecchio e il 

nuovo CIG, spiegando il 
motivo della modifica) 

 
RICHIEDERE LA 
SEPOLTURA DI UN 
DEFUNTO 
 
 
 
 
RICHIEDERE 
L'ACCESSO AGLI 
ATTI 
 
 
 
RICHIEDERE UNA 
PUBBLICAZIONE DI 
MATRIMONIO 
 
 
 
 
PRESENTARE 
DOMANDA DI 
AGEVOLAZIONE 
TRIBUTARIA 
 
 
 
SITO INTERNET 
(PACCHETTO 
CITTADINO 
INFORMATO)* 

 
HALLEY Informatica 
S.r.l. Via 
Circonvallazione n. 
131 – 62024 
Matelica (MC) 
P.IVA 00384350435 
 
HALLEY Informatica 
S.r.l. Via 
Circonvallazione n. 
131 – 62024 
Matelica (MC) 
P.IVA 00384350435 
 
HALLEY Informatica 
S.r.l. Via 
Circonvallazione n. 
131 – 62024 
Matelica (MC) 
P.IVA 00384350435 
 
HALLEY Informatica 
S.r.l. Via 
Circonvallazione n. 
131 – 62024 
Matelica (MC) 
P.IVA 00384350435 
 
 
EPUBLIC S.r.l. Via 
dell’Artigianato n. 6 – 
28100 Novara (NO) 
P.IVA 01902060035 

 
DETERMINA 
HALLEY SERVIZI 
DIGITALI N 70 DEL 
19 06 2023.PDF 
 
 
 
DETERMINA 
HALLEY SERVIZI 
DIGITALI N 70 DEL 
19 06 2023.PDF 
 
 
 
DETERMINA 
HALLEY SERVIZI 
DIGITALI N 70 DEL 
19 06 2023.PDF 
 
 
 
 
DETERMINA 
HALLEY SERVIZI 
DIGITALI N 70 DEL 
19 06 2023.PDF 
 
 
DETERMINA 
EPUBLIC 
RIFACIMENTO SITO 
WEB n. 71 del 21 06 
2023.PDF 

 
Determina n. 70 del 
19/06/2023 
 
 
 
 
 
Determina n. 70 del 
19/06/2023 
 
 
 
 
Determina n. 70 del 
19/06/2023 
 
 
 
 
 
Determina n. 70 del 
19/06/2023 
 
 
 
 
 
Determina n. 71 del 
21/06/2023 
 
 

 
9896269387 
 
 
 
 
 
 
9896269387 
 
 
 
 
 
9896269387 
 
 
 
 
 
 
9896269387 
 
 
 
 
 
 
9885250E59 
 
 

‘* I servizi finanziati di cui all’elenco riportato in tabella, rappresentano tutti i servizi oggetto di finanziamento richiesti dall’Ente in 
fase di candidatura e per cui lo stesso ha dichiarato l’assenza del cd. doppio finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Reg. (UE) 
2021/241.  



 

CONSIDERATO che con la Deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta 
Comunale n. 04 del 15/06/2023 la sottoscritta veniva nominata responsabile unico del presente 
procedimento; 

VERIFICATA la regolarità sotto il profilo qualitativo dei servizi resi degli operatori descritti in Tabella 
1; 

DATO ATTO: 
- che il sito risulta conforme alle linee guida AGID e alla check list contenuta nel bando 

indicato in oggetto e pubblicato su PA digitale;  
- che il sito risponde ai requisiti di accessibilità, funzionalità e facilità richiesti e risulta 

pertanto idonea allo scopo a cui deve essere adibito;  
 

CERTIFICA 

la regolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1 da parte degli operatori indicati. 

Gignese, 05/03/2025 

Il Responsabile Unico del Procedimento – RUP  
    Rag. Rosita MARI 

Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 (Codice dell'amministrazione digitale) 


